[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июля 2023 г.                                                                                             № 590
р.п. Кадуй

О переводе муниципальных жилых помещений в маневренный жилищный фонд Кадуйского муниципального округа

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о специализированном жилищном фонде Кадуйского муниципального округа Вологодской области, утвержденным решением Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 21 февраля 2023 года № 24,  постановляю:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Кадуйского муниципального округа жилые помещения согласно приложению.

2. Признать утратившими силу следующие постановления:

- постановление Администрации муниципального образования поселок Кадуй Кадуйского муниципального района Вологодской области от 21.11.2012 года № 271 «Об отнесении жилого помещения к маневренному жилищному фонду»;

- постановление Администрации муниципального образования поселок Хохлово Кадуйского муниципального района Вологодской области от 26.04.2019 года № 52 «Об отнесении жилого помещения к маневренному жилищному фонду муниципального использования»;
- постановление Администрации сельского поселения Никольское Кадуйского муниципального района Вологодской области от 13.05.2019 года № 31 «О маневренном жилом фонде»;

- постановление Администрации сельского поселения Семизерье Кадуйского муниципального района Вологодской области от 16.05.2022 года № 54а «О маневренном жилом фонде».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Кадуйской районной газете «Наше время» и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

По поручению Главы Кадуйского

муниципального округа

заместитель Главы Кадуйского

муниципального округа

начальник управления по распоряжению

муниципальным имуществом

Администрации Кадуйского муниципального округа
               Л.В. Цветкова

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Кадуйского муниципального округа

	№ пп
	Наименование
	Местонахождение
	Площадь кв.м.
	Кадастровый номер

	1. 1
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, рп Кадуй, ул. Чехова, д. 17, кв. 11
	52,2
	35:20:0105002:275

	2.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, рп Кадуй, ул. Юбилейная, д. 4, кв. 7
	48,1
	358:20:0202001:150

	3.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, п. Хохлово, ул. Энтузиастов, д. 6, кв. 4
	32,4
	35:20:0402006:1767

	4.
	Дом
	Вологодская область, р-н Кадуйский, д. Андроново, ул. Надежды, д. 6
	37,1
	35:20:0204021:151

	5.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, п. Нижние, д. 3, кв. 2
	51,8
	35:20:0104007:94

	6.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский п. Нижние д. 7, кв. 7
	30,8
	35:20:0104003:249

	7.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский п. Нижние, д. 7, кв. 12
	41,7
	35:20:0104003:246

	8.
	Квартира
	Вологодская область, р-н Кадуйский, д. Маза, ул. Школьная, д. 1, кв. 3
	32,3
	35:20:0102020:494

Приложение

к постановлению Администрации Кадуйского муниципального округа Вологодской области

от 24 июля 2023 №590